במיוחד, אמורים הדברים בכל הנוגע לתשמישי מצווה וקדושה. כשם שמקפידים אנו על כשרות הלולב, עלינו להקפיד גם על כשרות העיסקה. יהי רצון שיהיה כל משאנו ומתננו באמונה.

רשימה חלקית של בעלי עסקים מהדרין ביושרה מופיעה באתר התנועה

# דעות

גיליון 52 אב תשע"א אוגוסט 2011

## עַל מֵה חֶרְבָּה הָאָרֶץ? מחלוקות וקרעים בחברה הדתית

תרבות המחלוקת בחברה הדתית שמואל שטח • בשבח המחלוקת רחל עזריה

התנהלות במחלוקת - מבט קיומי פנימה משה מאיר • על המחלוקת בימי פינוי גוש קטיף קובי בורנשטיין